
0
,
0

0
5

2
7

-
1
,
7
1
%

-0,43%

R=200,00

5
,
2
7

24,56

0
,
0

2
9

8
3

-0,43% +0,07%

R=1504,05

24,56 30,89

0
,
0

6
0

7
2

+0,07% -0,21%

R=7062,95

30,89
50,30

0
,
1

1
1

0
2

-0,21%
+0,09%

R=11184,49

50,30
36,55

0
,
1

4
7

5
7

+0,09% -0,32%

R=1825,10

36,55 65,32

0
,
2

1
2

8
9

-0,32% +0,08%

R=7846,84

65,32 112,76

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P

E

/

5

0

PE/160

P
E

/
6
3

P
E

/
5
0

Z
Ú
 
0
,
0
0
0
0
0

0
0

,
0

0

2
5

,
0

0

5
0

,
0

0

7
5

,
0

0

2
5

,
0

0

5
0

,
0

0

7
5

,
0

0

2
5

,
0

0

5
0

,
0

0

7
5

,
0

0

0
,
3
2
5
6
6

+0,08% -0,25%

R=8921,03

112,76
60,84

0
,
3
8
6
5
0

-0,25%

+0,4
5%

R=1000,00

60,84

26,2
5

0
,
4
1
2
7
5

+0,4
5%

-0,84%

R=1000,00

26,2
5

13,09

0
,
4
2
5
8
4

-0,84%

-0,08%

R=500,00

13,09

22,50

0
,
4
4
8
3
4

-0,08%

+0,38%

R=2560,26

22,50

28,1
3

0
,
4
7
6
4
8

+0,3
8%

+0,03%

R=9671,61

28,13

30,13

0
,
5
0
6
6
1

+0,03%

+0,4
8%

R=1000,00

30,13

53,4
7

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P

E

/
2

5

P
E

/3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P
E

/
3
2

P

E

/
3
2

P
E

/
3
2

PE/32

P
E

/
3
2

PE/1
60

P

E

/

5

0

P
E

/
5
0

K
Ú
 
0
,
5
6
0
0
7

2
5
,
0
0

5
0
,
0
0

7
5
,
0
0

2
5
,
0
0

5
0
,
0
0

7
5
,
0
0

2
5
,
0
0

5
0
,
0
0

BETONOVÁ SILNIČNÍ OBRUBA, SNÍŽENÁ OBRUBA

ZELEŇ

PRVKY PRO NEVIDOMÉ (zámková dlažba pro nevidomé)

VÍCEÚČELOVÝ PÁS - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA - červená

CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA, BARVA PŘÍRODNÍ (ŠEDÁ)

BETONOVÁ PARKOVÁ OBRUBA, SNÍŽENÁ OBRUBA

BETONOVÝ VODICÍ PROUŽEK

BETONOVÁ SILNIČNÍ OBRUBA S PROMĚNNOU PODSÁDKOU

VÝŠKA PODSÁDKY JEDNOTLIVÝCH OBRUB

VOZOVKA - ŽIVICE, PLNÁ KONSTRUKCE

ŽIVIČNÉ PLOCHY - OŠETŘENÉ EMULZNÍM KALOVÝM ZÁKRYTEM

HRANICE ÚPRAV

ZESÍLENÝ CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA - šedá

ULIČNÍ VPUST, PŘÍPOJKA, DÉLKA PŘÍPOJKY

RUŠENÁ ULIČNÍ VPUST

ZVÝŠENÁ KŘIŽOVATKA

RAMPY, OSTRŮVKY - ŽULOVÁ DLAŽBA

LEGENDA:

VSAKOVACÍ ŠTĚRKOVÉ RÝHY (šíře 0,4 m) 

VODÍCÍ PÁS PŘECHODU PRO CHODCE

PLYNOVOD STL - podzemní, ověřený

SDĚLOVACÍ KABEL - podzemní, ověřený

ELEKTRO VN - podzemní, ověřený

ELEKTRO NN - podzemní, ověřený

VODOVOD PITNÁ - podzemní, ověřený

KANALIZACE VÝTLAČNÁ - podzemní, ověřená

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

ELEKTRO NN - nadzemní

V.O.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ - podzemní, neověřená

OCHRANNÉ PÁSMO DRÁHY

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

V.O.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NOVÉ (uložený v zemi 0,4 kV 1-AYKY 4x16 mm2)

NOVÝ OSVĚTLOVACÍ BOD SADOVÝ, VČ. UZEMĚNÍ

ZRUŠENÝ OSVĚTLOVACÍ BOD 

Podzemní sítě zakresleny dle podkladů správců

Před započetím zemních prací nutno vytyčit !
!

Souřadný systém: JTSK

Výškový systém: B.p.v.

Před započetím stavby  je nutno vytyčit

!!

vlastnické hranice parcel

Po prostorovém a výškovém vytýčení 

!
!

navržené stavby v terénu je nutné ověřit  

zda výškový návrh v PD odpovídá skutečnosti.

V případě rozporu je nutno kontaktovat projektanta.

Umístění stavby:

Investor stavby:

Zodpovědný projektant Profese Vypracoval(a) Kontroloval

Měřítko Číslo výkresu

Číslo kopie

Stupeň

Datum

Formát

Číslo zakázky

Ing. P. Novotný, PH.D., MBA doprava Karolína Libřická, DiS. Ing. P. Novotný, Ph.D., MBA

Velký Osek, Středočeský kraj

Obec Velká Osek

6 x A4

14/1/17

9/2017

DUR+DSP

PRŮBĚH DEŠŤOVÉ KANALIZACE JE NEZNÁMÝ

!
!

JEJÍ PŘESNÉ VEDENÍ BUDE ZJIŠTĚNO

POMOCÍ KOPANÝCH SOND PŘED 

PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY


